

Załącznik 1

Nazwa grupy kapitałowej	GRUPA KAPITAŁOWA ALCHEMIA								
Okres objęty sprawozdaniem finansowym	OD 01.01.2016 DO 31.03.2016 ROK								
Waluta sprawozdawcza	ZŁOTY POLSKI (PLN)								
Poziom zaokrągleń	WSZYSTKIE KWOTY WYRAŻONE SĄ W TYSIĄCACH ZŁOTYCH								
	Rury i wlewki stalowe	Badania i analizy techniczne	Wyroby kute	Usługi przetwórstwa stali	Wyroby walcowane długie	Pierścienie kuto-walcowane	Pozostałe	Pozostałe wartości nieprzypisane do segmentów	RAZEM
Wyniki finansowe segmentów operacyjnych za okres od 01.01.2016 do 31.03.2016 roku									
Przychody ogółem	102 256	303	5 539	299	51 657	17 194	5 208	2 679	185 136
Sprzedaż na zewnątrz	102 256	303	5 539	299	51 657	17 194	5 208	0	182 457
Pozostałe przychody operacyjne		0	0					2 679	2 679
Koszty segmentu	-100 556	-297	-6 095	-162	-47 184	-12 960	-3 805		-171 058
Pozostałe koszty operacyjne		-57						-1 082	-1 139
Wynik segmentu	1 700	-50	-555	137	4 474	4 234	1 403	1 597	12 939
Przychody nieprzypisane									0
Koszty nieprzypisane	0	-149	0	0	0	0	0	-13 508	-13 657
Zysk/strata na sprzedaży całości lub części udziałów jednostek zależnych									0
Zysk/strata z działalności operacyjnej	1 700	-198	-555	137	4 474	4 234	1 403	-11 912	-718
Przychody finansowe		5						303	308
Koszty finansowe		0						-1 273	-1 273
Udział w zyskach jednostek podporządkowanych		0						-136	-136
Zysk/strata przed opodatkowaniem	1 700	-194	-555	137	4 474	4 234	1 403	-13 018	-1 819
Podatek dochodowy		-66						-602	-668
Zysk/strata netto w tym	1 700	-260	-555	137	4 474	4 234	1 403	-13 620	-2 487
Udziały mniejszości									0
Zysk/strata netto podmiotu dominującego	1 700	-260	-555	137	4 474	4 234	1 403	-13 620	-2 487
Pozostałe informacje dotyczące segmentów operacyjnych za okres od 01.01.2016 do 31.03.2016 roku									
Amortyzacja i odpisy aktualizacyjne	7 233	74	0	0	1 625	498	0	527	9 956

Grupa Kapitałowa Alchemia dla potrzeb skróconego skonsolidowanego sprawozdania finansowego nie dokonuje alokacji aktywów i zobowiązań grupy do poszczególnych segmentów.

Załącznik 1

Nazwa grupy kapitałowej	GRUPA KAPITAŁOWA ALCHEMIA								
Okres objęty sprawozdaniem finansowym	OD 01.01.2015 DO 31.03.2015 ROK								
Waluta sprawozdawcza	ZŁOTY POLSKI (PLN)								
Poziom zaokrąglen	WSZYSTKIE KWOTY WYRAŻONE SĄ W TYSIĄCACH ZŁOTYCH								
	Rury i wlewki stalowe	Badania i analizy techniczne	Wyroby kute	Usługi przetwórstwa stali	Wyroby walcowane długie	Pierścienie kuto-walcowane	Pozostałe	Pozostałe wartości nieprzypisane do segmentów	RAZEM
Wyniki finansowe segmentów operacyjnych za okres od 01.01.2015 do 31.03.2015 roku									
Przychody ogółem	136.696	349	10.356	173	68.090	24.881	5.699	3.184	249 428
Sprzedaż na zewnątrz	136.696	343	10.356	173	68.090	24.881	5.699		246.238
Pozostałe przychody operacyjne		6						3.184	3.190
Koszty segmentu	-134.165	-342	-9.488	-142	-65.196	-20.877	-4.752		-234.962
Pozostałe koszty operacyjne		-6						-633	-639
Wynik segmentu	2.531	1	868	31	2.894	4.004	947	2.551	13.827
Przychody nieprzypisane									
Koszty nieprzypisane		-155			-3.887	-1.588	-33	-9.457	-15.120
Zysk/strata na sprzedaży całości lub części udziałów jednostek zależnych									
Zysk/strata z działalności operacyjnej	2.531	-154	868	31	-993	2.416	914	-6.906	-1.293
Przychody finansowe		6						3.839	3.845
Koszty finansowe		-1						-3.084	-3.085
Udział w zyskach jednostek podporządkowanych								39	39
Zysk/strata przed opodatkowaniem	2.531	-149	868	31	-993	2.416	914	-6.112	-494
Podatek dochodowy		-79						646	567
Zysk/strata netto w tym	2.531	-228	868	31	-993	2.416	914	-5.466	73
Udziały mniejszości									
Zysk/strata netto podmiotu dominującego	2.531	-228	868	31	-993	2.416	914	-5.466	73
Pozostałe informacje dotyczące segmentów operacyjnych za okres od 01.01.2015 do 31.03.2015 roku									
Amortyzacja i odpisy aktualizacyjne	7.453	50			1 547	544		581	10.175

Grupa Kapitałowa Alchemia dla potrzeb skróconego skonsolidowanego sprawozdania finansowego nie dokonuje alokacji aktywów i zobowiązań grupy do poszczególnych segmentów.

Załącznik 1

Nazwa grupy kapitałowej	GRUPA KAPITAŁOWA ALCHEMIA					
Okres objęty sprawozdaniem finansowym	OD 01.01.2016 DO 31.03.2016 ROK					
Waluta sprawozdawcza	ZŁOTY POLSKI (PLN)					
Poziom zaokrąglenia	WSZYSTKIE KWOTY WYRAŻONE SĄ W TYSIĄCACH ZŁOTYCH					
SEGMENTY GEOGRAFICZNE						
WYSZCZEGÓLNIENIE	SEGMENTY			Pozostałe wartości nieprzypisane do segmentów		Razem
	Kraj	Kraje Unii Europejskiej	Pozostałe kraje			
Wyniki finansowe segmentów geograficznych za okres od 01.01.2016 do 31.03.2016 roku						
Przychody ogółem	94 426	85 226	2 805	2 679		185 136
Sprzedaż na zewnątrz	94 426	85 226	2 805			182 457
Pozostałe przychody operacyjne	0			2 679		2 679
Koszty segmentu	-88 194	-80 597	-2 266			-171 058
Pozostałe koszty operacyjne	-57			-1 082		-1 139
Wynik segmentu	6 175	4 629	539	1 597		12 939
Przychody nieprzypisane						0
Koszty nieprzypisane	0	0	0	-13 657		-13 657
Zysk/strata netto ze sprzedaży jednostek zależnych						0
Zysk/strata z działalności operacyjnej	6 175	4 629	539	-12 060		-718
Przychody finansowe	5			303		308
Koszty finansowe	0			-1 273		-1 273
Udział w zyskach jednostek podporządkowanych				-136		-136
Zysk/strata przed opodatkowaniem	6 179	4 629	539	-13 166		-1 819
Podatek dochodowy	-66			-602		-668
Zysk/strata netto w tym	6 114	4 629	539	-13 768		-2 487
Zysk/strata netto podmiotu dominującego	6 114	4 629	539	-13 768		-2 487
Udział mniejszości						
Pozostałe informacje dotyczące segmentów geograficznych za okres od 01.01.2016 do 31.03.2016 roku						
Amortyzacja i odpisy aktualizacyjne				9 956		9 956

Grupa Kapitałowa Alchemia dla potrzeb śródrocznego skróconego skonsolidowanego sprawozdania finansowego nie dokonuje alokacji aktywów i zobowiązań grupy do poszczególnych segmentów.

Załącznik 1

Nazwa grupy kapitałowej	GRUPA KAPITAŁOWA ALCHEMIA					
Okres objęty sprawozdaniem finansowym	OD 01.01.2015 DO 31.03.2015 ROK					
Waluta sprawozdawcza	ZŁOTY POLSKI (PLN)					
Poziom zaokrąglenia	WSZYSTKIE KWOTY WYRAŻONE SĄ W TYSIĄCACH ZŁOTYCH					
SEGMENTY GEOGRAFICZNE						
WYSZCZEGÓLNIENIE	SEGMENTY			Pozostałe wartości nieprzypisane do segmentów		Razem
	Kraj	Kraje Unii Europejskiej	Pozostałe kraje			
Wyniki finansowe segmentów geograficznych za okres od 01.01.2015 do 31.03.2015 roku						
Przychody ogółem	120.899	116.566	8.779	3.184		249.428
Sprzedaż na zewnątrz	120.893	116.566	8.779			246.238
Pozostałe przychody operacyjne	6			3.184		3.190
Koszty segmentu	-113.978	-112.479	-8.505			-234.962
Pozostałe koszty operacyjne	-6			-633		-639
Wynik segmentu	6.915	4.087	274	2.551		13.827
Przychody nieprzypisane						
Koszty nieprzypisane	6.915	4.087	274	-15.120		-15.120
Zysk/strata ze sprzedaży jednostek zależnych						
Zysk/strata z działalności operacyjnej	6.915	4.087	274	-12.569		-1.293
Przychody finansowe	6			3.839		3.845
Koszty finansowe	-1			-3.084		-3.085
Udział w zyskach/stratach netto jednostek wycenianych metodą praw własności				39		39
Zysk/strata przed opodatkowaniem	6.920	4.087	274	-11.775		-494
Podatek dochodowy	-79			646		567
Zysk/strata netto w tym	6.841	4.087	274	-11.129		73
Zysk/strata netto podmiotu dominującego	6.841	4.087	274	-11.129		73
Udział mniejszości						
Pozostałe informacje dotyczące segmentów geograficznych za okres od 01.01.2015 do 31.03.2015 roku						
Amortyzacja i odpisy aktualizujące				10 175		10.175

Grupa Kapitałowa Alchemia dla potrzeb skróconego skonsolidowanego sprawozdania finansowego nie dokonuje alokacji aktywów i zobowiązań grupy do poszczególnych segmentów.